
令和 3年 8月 10日 

 

各 位 

 

ホクレン肥料株式会社 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

 

弊社におきまして、北見工場（北見市端野町緋牛内 478）に勤務する従業員 1名が、令和

3年 8月 6日（金）に新型コロナウイルス感染症に罹患していることが確認されました。 

同従業員は、製造業務や受渡業務には携わっておりません。なお、工場事務所および受渡 

場所については消毒作業をおこない通常どおり営業いたします。 

 

 弊社といたしましては、引き続き感染拡大防止に取り組むとともに、従業員の安全確保の

うえ、生産者の皆さまの営農に支障をきたさぬよう取り進めてまいりますので、ご理解ご協

力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ホクレン肥料株式会社 

総務部 総務課 

Mail : soumubu.soumuka@hokurenhiryo.co.jp 


